MITI

Beneluxvereniging voor Merken- en Modellenrecht
Association Benelux pour le droit des Marques et Modéles

Samenstelling Bestuur en Commissies 2025
Composition du Conseil et des commissions 2025

Bestuursleden/ Conseil d’administration

Voorzitter / président Francois Uyttenhove 2017
Vicevoorzitter / vice-président Ellen Gevers 2019
Secretaris / secrétaire Gregor Vos 2019
Penningmeester / trésorier Djamila Mahlous 2022
Lid/ membre Theo-Willem van Leeuwen 2015
Lid / membre Sandra Bauwens 2020
Lid / membre Tanguy de Haan 2020
Lid / membre Frédérique Timan 2022
Lid / membre Linde Bloemers 2023
Codrdinator / coordinateur Kris Keymolen
Statutaire Commissies / Commissions Statutaires

Raad van Toezicht / Comité de Surveillance

Voorzitter / président Ignace Vernimme 2012
Lid / membre Andries Quataert 2012
Lid / membre Gerard van Hulst 2015
Lid / membre Marjolein Driessen 2015
Lid / membre Lidy-Ann Jeswiet-van Westenbrugge 2021
Plv. Lid/ Membre suppléant Jacqueline Schaap 2021
Plv. Lid / Membre suppléant Paul Maeyaert’ 2021

Plv. lid / Membre suppléant
Linkpersoon / Personne de liaison

vacatures/postes vacants (3x)
Theo-Willem van Leeuwen

Niet-Statutaire Commissies / Commissions Non-Statutaires

Bureaus Overleg Commissie / Commission de Concertation Benelux

Voorzitter / président
Vice-voorzitter / vice-président
Secretaris / secrétaire

Lid / membre

Lid / membre

Lid / membre

Lid / membre

Lid / membre

Lid / membre

Linkpersoon / Personne de laison

Masja van der Galién
Erik Stegeman
Monika van Zijl
Nicolas Maes

Eva De Pauw
Pascaline Debois
Lisbeth Depypere
Jéréme Coulonvaux
Gaya Schultz

Linde Bloemers

Communicatie en P.R./ Commission de Communication et de relations publiques

Voorzitter / président
Vice-voorzitter / vice-président
Lid / membre

Lid / membre

Lid / membre

Lid / membre

Lid / membre

Lid / membre

Lid / membre

Lid / membre

Lid / membre

Linkpersoon / Personne de liaison

Sander Vermeulen
Klaas Beks

Yvonne Hamerling
Pieter de Ruijter
Herwin Roerdink

Julie De Blecker
Annemijn Schipper
Amanda van Werkhoven
Nathalie van de Zande
Jos Klaus

Pierre-Yves Thoumsin
Frédérique Timan

Commissie Keurmerk/Commission Marque de certification

Voorzitter / président
Vice-voorzitter/vice-président

Lid / membre

Lid / membre

Lid / membre

Lid / membre

Lid / membre

Linkpersoon / Personne de liaison

Februari — Février 2025

Bart Schweitzer
Barbara Braat

Kasper Radstake
Maria-Gemma Huijnen
Matthy Asselbergs
Alexander van Laaren
Ischa Gobius du Sart
Ellen Gevers

2009
2017
2019
2019
2020
2020
2021
2021
2022

2012
2023
2009
2004
2011
2021
2023
2024
2024
2024
2024

2018
2019
2008
2015
2021
2021
2023
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Programmacommissie / Commission de Programme

Voorzitter / président

Vice-voorzitter / vice-président

Penningmeester / trésorier
Secretaris / secrétaire

Lid / membre

Lid / membre

Lid / membre

Lid / membre

Lid / membre

Linkpersoon / Personne de liaison

Danielle van den Bosch
Ady van Nieuwenhuizen
Tom Liessens

Anthony van der Planken
Daphne Vervaet

Alexis Fierens

Monika van Zijl
Willemien Schneider
Lianne van Boxtel
Sandra Bauwens

Redactiecommissie / Commission de Rédaction

Voorzitter / président

Vice-voorzitter / vice-président

Lid / membre
Lid / membre
Lid / membre
Lid / membre
Lid / membre
Lid / membre
Lid / membre
Lid / membre
Lid / membre
Lid / membre

Secretaris / secrétaire

Linkpersoon / Personne de liaison

Marjolein Driessen
Florence Verhoestraete
Olivier Vrins

Sarah Van den Brande
Joost Becker

Bart ten Doeschate
Elise Menkhorst

Sabin Tigu

Camille Jansen
Christophe Bourgeois
Lars Nysten

Mathijs Pijnenburg

Mathijs de Jong ( (DeLex)
Gregor Vos

Commissie Wetgeving / Commission Législation

Voorzitter / président

Vice-voorzitter / vice-président

Lid / membre

Lid / membre

Lid / membre

Lid / membre

Lid/ membre

Lid/membre

Codrdinator / coordinateur

Linkpersoon / Personne de liaison

Michaél De Vroey
Lars Bakers

Michiel Haegens
Rutger Stoop

Jan Jacobi

Marielle Zwart-Hoffer
Nadiya Disveld
Hannes Abraham
Kris Keymolen
Tanguy de Haan

Anti-Fraude Commissie/Commission Anti-fraude

Co-voorzitter / co-president
Co-voorzitter / co-president
Lid / membre
Lid / membre

Linkpersoon / Personne de liaison

Februari — Février 2025

Paul Maeyaert

Thera Adam-van Straaten
Tom Heremans

Manon Rieger-Jansen
Gregor Vos

2018
2021
2024
2024
2021
2021
2023
2024
2024

2016
2005
2012
2018
2018
2018
2018
2018
2020
2022
2024
2024

2018

2023
2018
2012
2018
2018
2021
2023
2024
2012

2020
2016
2018
2018
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Young BMM Commissie/ Commission Young BMM

Voorzitter / président Caro van Wichelen 2018
Vicevoorzitter / vice-président vacature
Penningmeester / trésorier Tom Liessens 2021
Secretaris vacature
Lid / membre Michelle Roosma 2023
Lid / membre Nina Dorenbosch 2021
Lid / membre Floor Stijns 2025
Lid / membre Thomas Baetens 2025
Linkpersoon / Personne de liaison Djamila Mahlous
Al Commissie/Commission IA
Voorzitter / président Ariane De Croo 2023
Lid / membre Bert-Jan van den Akker 2023
Lid / membre Daan Wijnnobel 2023
Lid / membre Hannes Abraham 2023
Lid / membre Bart van den Bergh 2023
Lid / membre Pascaline Debois 2023
Lid / membre Dana Kabela 2024
Lid / membre Marloes Spoor 2024
Lid/membre Benny Backx 2024
Linkpersoon / Personne de liaison Theo-Willem van Leeuwen
Amicus Curiae Commissie
Voorzitter / président Fleur Folmer 2024
Lid / membre Robbert Sjoerdsma, 2024
Lid / membre Liselotte Bekke 2024
Lid / membre Laura Fresco 2024
Lid / membre Marlous Stal-Hilders 2024
Lid / membre Alexander Hagen 2024
Lid / membre Jeroen Muyldermans 2024
Lid / membre Olivier Vrins 2024
Lid / membre Michaél de Vroey 2024
Lid / membre Katia Manhaeve 2024
Lid / membre Gaya Schultz 2024
Linkpersoon / Personne de liaison Gregor Vos
Linkpersoon / Personne de liaison Tanguy de Haan
Events commissie / Commission des events
Voorzitter / président Tom Heremans 2023
Vicevoorzitter Pietia Gros 2023
Linkpersoon / Personne de liaison Francois Uyttenhove

Sponsoring
vacatures/postes vacants

Dutch event
Voorzitter Monigue Granneman 2023
Vicevoorzitter Ellen Streekstra 2023
Lid / membre Armita Hosseini 2023
Lid / membre Gabriella Esmeraldo 2023
Lid / membre Tahir Bodha 2023

Belgian event
Voorzitter Diégo Noessen 2024
Lid / membre Sandrine Collin 2024
Lid / membre Bernard Van Brabant 2024

Februari — Février 2025
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Stichting BBMM / Fondation FBMM
Voorzitter / président

Secretaris / secrétaire
Penningmeester / trésorier

Lid / membre

Lid / membre

Lid / membre

Lid / membre

Linkpersoon / Personne de liaison

Groupe formation francophone
Voorzitter/Président

Lid / membre

Lid / membre

Lid / membre

Lid / membre

Lid / membre

Lid / membre

Linkpersoon / Personne de liaison

Februari — Février 2025
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Willem Leppink

Ellen Gevers
Lidy-Anne Jeswiet
Milca Graver-de Looper
Ruth Vermeire

Ignace Vernimme
Merel Kamp

Ellen Gevers

Lidy-Anne Jeswiet — van Westenbrugge
Bernard Vanbrabant

Marie-Christine Janssens

Marie Keup

Johan Dedeckel

Emmanuel Cornu

Ignace Vernimme

Francois Uyttenhove



